Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃON° C::;60 / ~G
Excelentíssimo Senhor
Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu"
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.

Senhor Presidente:
o Vereador abaixo-assinado, solicita a Vossa Excelência, na

forma regimental, após ouvido o Plenário, seja a presente INDICAÇÃO encaminhada ao
Senhor Prefeito Municipal, Angelo Oswaldo de Araujo Santos, a fim de que o mesmo
providencie iluminação para a Rua Vicente Lessa, localidade de Serra do Siqueira, uma vez
que os moradores desta citada rua ainda não contam com este benefício

Salas das Sessões, em 21 de junho de 2006

•.
José Maria Germano

VEREADOR

,-
~P~OVAD em MN.d CA
PN I+-.
Sala das .»:

discussao

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (31 )355 1 1466 - www.crnop.rng.gov.br

#